
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek 12,56
2 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
3 27 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin
4 61 10056225931 ŁĘCKI  Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
5 97 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno

91 10063966733 RATAJCZAK Dominik UKS Copernicus CCC - SMS Toruń DNS
Bieg 2

1 59 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz 12,33
2 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 87 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
4 71 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin
5 10 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec

Bieg 3
1 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,90
2 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
4 11 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
5 5 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek
6 72 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin

Bieg 4
1 99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 12,51
2 53 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
3 83 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
4 18 10060888294 WIŚNIEWICZ Piotr UKS Gostyń
5 6 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
6 28 10060328122 MARCINIAK  Nikodem MLUKS    VICTORIA  Jarocin

LP Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
Bieg 1

1 27 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin 12,66
2 83 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
3 97 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
4 28 10060328122 MARCINIAK  Nikodem MLUKS    VICTORIA  Jarocin
5 18 10060888294 WIŚNIEWICZ Piotr UKS Gostyń
6 6 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
7 61 10056225931 ŁĘCKI  Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz

Bieg 2
1 87 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development 12,64
2 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
3 11 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
4 10 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
5 71 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin
6 72 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
7 5 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek

JUNIOR  MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 26 - 28.04. 2019

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE
JUNIOR   MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin 12,22
2 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
3 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 27 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin
5 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
6 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń

Bieg 2
1 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik 12,17
2 59 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
3 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
4 53 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
5 87 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
6 83 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg o miesjca 7-12
1 53 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz 12,21
2 87 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
3 83 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
4 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
5 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
6 27 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin

Bieg o miejsca 1-6
1 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik 11,81
2 99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin
3 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
5 59 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
6 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR   MŁODSZY

WYNIKI
KEIRIN -  FINAŁ

JUNIOR   MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 42 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS Mróz Jedynka Kórnik
2 99 10055146504 KOZICKI Jakub                        GK PIAST Szczecin
3 47 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
4 7 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS Koźminanka Koźminek
5 59 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
6 96 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS Trójka Piaseczno
7 53 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
8 87 10059390757 KOBUS Olaf  NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development
9 83 10055237945 KIDA Antoni NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki BDC Development

10 56 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HUGE Grudziądz
11 94 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS Copernicus CCC - SMS Toruń
12 27 10052840429 GOLEC  Bartosz MLUKS    VICTORIA  Jarocin
13 97 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS Trójka Piaseczno
13 11 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
15 10 10066239361 BAŁDYGA Dawid LKK ZM "WARMIA" Biskupiec
15 28 10060328122 MARCINIAK  Nikodem MLUKS    VICTORIA  Jarocin
17 71 10055154685 JANIAK JAKUB                         KLTC Konin
17 18 10060888294 WIŚNIEWICZ Piotr UKS Gostyń
19 72 10064842157 KUDLIŃSKI  KAMIL                 KLTC Konin
19 6 10049456240 POLOWCZYK Wiktor UKS Koźminanka Koźminek
21 61 10056225931 ŁĘCKI  Jakub KS Społem Ulisses Central Łódz
21 5 10067251090 JUSZCZAK Łukasz UKS Koźminanka Koźminek

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM - ELIMINACJE DO OOM
W KATEGORII JUNIOR MŁODSZY

Pruszków, 26 - 28.04. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  

JUNIOR  MŁODSZY




